平成27年７月８日

会員各位

（一社）三重県トラック協会

総務部

県ト協平成２７年度近代化融資の募集の終了のお知らせ

平成２７年度の近代化融資(一般・ポスト新長期）募集枠１９億円が満額となりましたので、本日をも

って申込みを終了させていただきます。

なお、今後の融資の取扱いについては、全日本トラック協会調整融資（全国で公募枠２０億円）を

利用し対応（推薦）させて頂きますので、ご利用をお考えの事業者様は事前に県ト協総務部までお問

い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

☆全日本トラック協会調整融資のご案内

受付期間 平成27年6月22日（月）～平成27年8月31日（月）

融資決定予定日 平成27年9月18日（金）

※全ト協申込み締切期限最終日（先着順ではない）で、申込み額が公募枠を超えた場合は
比率で申込額が一律減額となりますので、予めご了承下さい。